UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SKHĐT Đắk Lắk, ngày        tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Thay đổi địa điểm Trụ sở làm việc của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đắk Lắk

Để triển khai xây dựng Trụ sở mới cho Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đắk Lắk theo

Quyết định số 1601/QĐ-UBND ngày 21/7/2022 của UBND tỉnh Đắk Lắk về việc phê

duyệt dự án đầu tư xây dựng mới Trụ sở làm việc Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đắk Lắk

tại số 17 Lê Duẩn, TP Buôn Ma Thuột;

Nay Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đắk Lắk thay đổi địa điểm Trụ sở làm việc kể

từ ngày 16/01/2023 về địa chỉ số 08 đường Trần Hưng Đạo, Phường Thắng lợi,

thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

 Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đắk Lắk thông báo đến quý cơ quan, đơn vị, tổ chức

và cá nhân được biết để thuận tiện liên hệ trong công việc. Số điện thoại:

0262.3842354./.

Nơi nhận:
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

- Tỉnh Ủy Đắk Lắk;

 - HĐND, UBND tỉnh Đắk Lắk;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư các tỉnh, thành phố

trực thuộc TW;

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Huyện ủy, HĐND, UBND các huyện, thị

xã, thành phố;

- Phòng Tài chính-Kế hoạch các huyện,thị

xã, thành phố;

- Các cơ quan báo chí trong và ngoài tỉnh;

- Trang Web của Sở KH&ĐT;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, TH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                     Trần Quang Sơn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T16:36:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Quang Sơn<sontq@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T09:25:41+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T09:25:42+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T09:25:49+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!